[bookmark: _GoBack]附件4：
个人信用承诺书

本人	       （姓名），身份证号为	           ，现就申报2026年度集成电路产业人才扶持资金郑重承诺如下：
一、本人已认真阅读《珠海高新区促进集成电路产业发展若干政策措施》（珠高〔2021〕7号）及《《珠海高新区促进集成电路产业发展扶持资金管理实施细则（修订）》等相关文件，并充分了解申报入选相关规定和要求。
二、本人保证所有附件材料均真实有效合法，同意核查单位对本人的信息进行调查。
三、本人已对个人知识产权、保密约定、竞业禁止、科研诚信和科研伦理等情况进行了自查，不存在知识产权侵权行为，未泄露原（现）任职单位商业秘密，不违反原（现）任职单位竞业禁止协议要求，不违反国家科研经费管理、科研诚信、科研伦理等相关规定。
四、本人保证，未受到过刑事处罚；近5年内，未受纪检监察部门、单位或主管部门审查并给予严重警告以上处分，或未被处以行政拘留。
五、本人为申报单位全职员工，工作地点在珠海高新区。入选后如变更工作单位（包括调离珠海高新区），将及时报珠海高新区科技创新和产业发展局备案。
六、本人承诺：本人入选后，在待遇兑现期内全职在珠海高新区工作，期间不在珠海以外地区从事任何形式的全职工作。
本人已知悉申报表及所有申报材料内容并了解入选后将享受的权利和承担的义务。如违背上述承诺，本人愿意取消申报和入选资格，并承担由此引起的一切责任。
（以下空白）

                     申报人（签名）：
                           日期：   年   月   日